“ Ela comitissa Sarum dedit totum manerium suum de Hatherop 
cum pertinentiis.” Fol. 101 a. 

“ YV illielmus Longespeye dictae Else filius confirmavit donationem 
matris sum.” 

3 T 2 
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occasione prsedictorum clamorum attachiatis, amerciamenta 
habebunt. Similiter praedicta priorissa et qjus conventus de 
omnibus hominibus in libertate sua manentibus et occasione 
praedictorum clamorum attachiatis habebunt amerciamenta. 
Similiter si aliqua querimonia facta fuerit per aliquem de 
averiis captis et retentis contra vadium et plegium de prae¬ 
dicta priorissa et conventu de Lacok, vel aliquo alio in eorum 
libertate manente, abbas et conventus Cyrencestri® loquelas 
illas et amerciamenta inde provenientia habebunt. Similiter 
si quis inventus fuerit in libertate praedictae prioriss® et con¬ 
ventus sui de Lacok, qui sit extra assisam domini regis, et 
ibidem ultra unum annum et unum diem moratus fuerit sine 
licentia baillivorum abbatis et conventus, abbas et conventus 
Cyrencestrias amerciamenta, si quae inde inciderint, habebunt. 
Et omnes quicumque fuerint qui in tethyngam intrare de- 
bebunt coram baillivis abbatis et conventus Cyrencestriae in 
tethingham intrabunt. Salvo denario de ingressu tethynge 
tethingmanno praedictae priorissae et conventus de Lacok. 
Et omnes aliae loquelae et querelae praedictae priorissae et ejus 
conventui remanebunt. Et ut haec conventio rata et stabilis 
imperpetuum permaneat, praesens scriptum inter praedictum 
abbatem et conventum Cyrencestriae et priorissam saepe dic- 
tam et conventum suum de Lacok est ad modum cyrographi 
confectum, et parti praedictorum abbatis et conventus sigil- 
lum dictae priorissae et sui conventus de Lacok est appensum; 
et similiter parti priorissae et conventus sigillum praedic¬ 
torum abbatis et conventus est appositum.a 

* “Hugelina relicta Randulfi de Landebroil quietum clamavit 
eisdem monialibus tertiam partem unius hyd® terr® in villa de Hetberop, 
anno regni regis Henrici filii regis Johannis xxmo. pro qua quieta clama- 
tione diet® moniales ei dederunt quinquaginta solidos.” Fol. 103 a. 

“Ela Longespeye comitissa Warriwici quietum clamavit eisdem 
totum jus quod habuit in manerio de Hatherop, pro qua quieta clama- 
tione dicta; moniales obligaverant se reddere diet® comitiss® 20/. ster- 
lingorum annuatim ad vitam suam; sub poena 10/. argenti in subsidium 
Terrse Sanctae solvendarum pro singulis terminis etloco non observatis, 
una cum dampnis et expensis, &c. Dat. apud Lacok die Sabbati proximo 
post festum sancti Edmundi regis et martyris, anno regni regis Edwardi 
filii regis Henrici sextodecimo.” Fol. 103 b. 

“ Eadem Ela comittissa per aliam cartam dedit eisdem totam terram 
quam emit de domino Ingerarao le Waleys in villa de Hatherop, cum 
omnibus villanis et sequelis eorum, pratis, pascuis, pasturis, viis, 
semitis, &c.” Fol. 104 b. 

b “ Ela comitissa Warwick, coram justiciariis domini regis apud 
Walton, anno tricesimo regis Henrici filii regis Johannis, recognovit 
manerium de Heythrop cum pertinentiis esse jus abbatissse et conventus 
de Lacok; et pro hac recognitione prsedicta abbatissa concessit praedictae 
comitissae praedictum manerium tenendum tota vita sua de praedicta ab¬ 
batissa et successoribus suis reddendo inde per annum centum solidos 
sterlingorum. Et post mortem ipsius comitissae praedictum manerium 
redire debebat ad dietas abbatissas. Pro hac concessione et remissione 
ipsa comitissa remisit et quietum clamavit de se et liaeredibus suis prae¬ 
dictae abbatissae, &c. totum jus et clamium quod habuit in viginti libris 
terrae quas praedicta comitissa prius tenuit de Willelmo Longespeye in 
Cettre imperpetuum.” Fol. 105 b. 

“ Constancia de Lega vidua dedit eisdem monialibus redditum 
suum de Calemundesden, scilicet 35*. per annum, quos ei solebant red¬ 
dere Hospitalarii Jerosolimitani.” Fol. 106 b. 

“ Willelmus de Marre de Ryndecumbe remisiteidem conventui pro 
septemdecim marcis sterlingorum, homagium, fidelitatem, relevium, 
herietum, tallagia ad eum pertinentia, auxilia arandi, seminandi, herci- 
andi, serculandi, metendi et cariandi, et omnimodas escaetas et sectas 
omnium curiarum ad se et ad ha;redes suos spectantium. Excepta secta 
ad visum franci plegii domini comitis Gloucestri® bis per annum apud 
Rindecumbe facienda. Remisit etiam eisdem omnes districtiones factas 
et faciendas, auxilium ad faciendum militem filium suum primogenitum, 
et ad filiam suam primogenitam maritandam ; omne scutagium etservi- 
cium militare, et redditum annuum sex denariorum, et omnimodas de- 
mandas quae aliquo casu fieri possent de manerio de Wodemancote; et 
idem tenentibus abbatissse et villanis in dicto manerio.” Fol. 107 a. 

“ Constancia de Lega dedit Deo et beat® Mari® totum manerium 
de Wudemanecote, ad faciendam in villa de Lacok abbathiam monia- 
lium, quam voluit nominari Locum Beat® Mari®.” Fol. 107 b. 

“ Nicliolaus de Mara rector ecclesi® de Thodestborn remisit mo¬ 
nialibus de Lacok totum jus quod habuit de duabus carucatis terr® et 
21 solidis redditus in Woudemanecote.” 

“ Walterus dictus filius capellani de Egeswurth remisit eisdem mo¬ 
nialibus totam terram suam quam habuit in Wudemanecote." Fol. Ill a. 

“ Radulphus de Maurathin dedit eisdem monialibus pratum quod 
habuit in manerio de Wodemancote juxta pontem de Beroford, quod 
vocabatur Malewardesham.” Fol. Ill b. 

“ Agnes relicta Radulfi de Mauyrdin dedit eisdem tertiam partem 
cujusdara.prati quod vocatur Malewardesham.” Fol. 112 a. 

“ Gilbertus de Henleie dedit duas acras terr® arabilis in campis 
de Wodemancote, pro qua donatione moniales dederunt ei undecim 
solidos et decern denarios in garsuma.” Fol. 112 a. 

“ Idem Gilbertus per aliam cartam dedit quatuor acras terr® et 
dimidiam in eisdem campis de Wodemancote, pro viginti solidos 
argenti.” Fol. 112 b. 

NUM. XX. 

Licentia Regis Edwardi Primi Elce Comitissae de Warwick 
concessa, de ponendo Terras in Hatherop ad manum mor- 
tuam. 

[Ibid. fol. 105 a.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberni®, 
et dux Aquitani®, omnibus ad quos praesentes litter® per- 
venerint salutem. Licet de communi consilio regni nostri 
providerimus, quod non liceat viris religiosis seu aliis ingredi 
feodum alicujus, ita quod ad mortuam manum deveniat, sine 
licentia nostra et capitalis domini de quo res ilia immediate 
tenetur, volentes tamen dilectae nobis El® comitiss® War- 
wyk gratiam facere specialem, dedimus ei licentiam, quantum 
in nobis est, quod unum mesuagium et duodecim virgatas 
terr® cum pertinentiis in Etherop dare possit et assignare 
dilectis nobis in Christo abbatiss® et monialibus de Lacok. 
Tenenda et habenda sibi et successoribus suis imperpetuum, 
et eisdem abbatiss® et monialibus quod mesuagium illud et 
terram ab eadem abbatissa recipere possint, tenore pr®sen- 
tium similiter licentiam concedimus specialem. Nolentes 
quod prmfata comitissa, seu pr®dict® abbatissa et moniales 
ratione praedicti statuti per nos vel h®redes nostros inde oc- 
casionentur in aliquo vel graventur. Salvis tamen capitalibus 
dominis feodi illius serviciis inde debitis et consuetis. In 
cujus rei testimonium has litteras nostras fierifecimus patentes. 
Teste meipso apud Karnarvan, ivt0 die Maii, anno regni 
nostri duodecimo.6 

“ Alia carta ejusdem remittit eisdem monialibus easdem quatuor 
acras et dimidiam.” Fol. 113 a. 

“ Idem Gilbertus per aliam cartam concessit eisdem decern acras 
terr® in Wodemancote, pro qua concessione diet® moniales dederunt ei 
quadraginta et tres solidos et sex denarios sterlingorum.” Fol. 113 b. 

“ Idem concessit alias duas acras terr® arabilis in eadem villa, pro 
qua donatione recepit a monialibus octo solidos sterlingorum.” Fol. 
114 a. 

“ Duas alias acras concessit, pro quibus dederunt ei moniales de¬ 
cern solidos.” Fol. 114 b. 

“ Gilbertus de Henlega concessit conventui de Lacock quod ipse 
non venderet ad terminum nec in perpetuum aliquam terram vel aliquid 
de tenemento suo sine licentia conventus; et si faceret, quod liberum 
possent habere ingressum diet® moniales in omnibus tenementis sms, et 
ea habere in perpetuum.” Fol. 115 b. 

“ Henricus Peverel de Wodemancote concessit eisdem monialibus 
duodecim acras terr® arabilis in Wodemancote, jacentes in campo qui 
vocatur Morecumbe, reddendo inde ad Pascha Johanni Gerard unum 
par cyrothecarum de pretio uniusoboli, cum eas qu®rat ad domum suam 
in Wodemancote, pro omni servitio, salvo regali servicio.” Fol. 117 a. 

“ Henricus Peverel de Wodemancote remisit eisdem totum tene- 
mentum cum pertinentiis quod de eis tenebat in Wodemancote, red¬ 
dendo inde annuatim Galfrido Peverel et h®redibus suis sex denarios 
annuatim pro omnibus serviciis.” Eol. 118 a. 

“ Anno regni regis Henrici filii regis Johannis, Constantia de Lega 
coram justiciariis, domini regis recognovit duas carucatas terr® cum 
pertinentiis in Wodemancote, unde placitum waranti® fuerat inter eas, 
esse jus conventus de Lacok. 

“ Petronilla filia Roberti de Damenevilla concessit eisdem moniali¬ 
bus viginti duas acras terr® arabilis de dominica terra sua in manerio 
de Button, videlicet in Nortlifelde, &c.” Fol. 119 b. 

“Robertus Marmium remisit eisdem totum jus quod habuit in 
terris et tenementis qu® Robertus PerpUnt tenuit apud Hanum, pro qua 
remissione diet® moniales dederunt ei 40*.” Fol. 120 a. 

“ Petronilla de Damenvilla dedit eisdem totam terram quam habuit 
in manerio de Button, faciendo inde regi debitum servitium. 

“ Agnes relicta Athelmi Germund dedit eisdem duo stalla in villa 
de Brist.oll, reddendo inde annuatim domino regi duodecim denarios 
annuatim pro omni servitio.” Fol. 123 a. 

“Matildis filia Athelelmi Germund dedit eisdem duos solidos 
annui redditus de domo sua qu® erat sita inter domum Gerardi le 
Frauceis et ecclesiam sancti Laurentii, solutos ab omni seculari ser¬ 
vitio. 

“Johannes Tyke de Bristoll dedit domum qnam tenuit versus 
Monekebrige cum terra vacua ad eandem domum pertinente, solutam 
ab omni seculari servitio.” Fol. 123 b. 

“ Walterus filius et h®res Radulfi Godwyne de Rubrigge dedit et 
quietum clamavit eisdem monialibus unum messuagium et totam terram 
et tenementum cum communi pastura et omnibus aisiamentis et perti¬ 
nentiis suis qu® habuit de hfcreditate sua in Ruthrugge, tenendum ab 
eisdem tanquam jus earum pertinens ad liberum manerium earum de 
North Schorell libere, quietfe, &c. ab omni exactione. Pro hac conces¬ 
sione diet® moniales dederunt ei centum solidos argenti in gersumam.” 
Fol. 128 a. 

“ Beatrix relicta Egidii de Sancto Stephano reddidit et quietum 
clamavit totum jus et clamium quod habuit in terra qu® vocatur Syde- 
wynesfurlang in Northscorewell.” Fol. 128 b. 

“Amicia comitissa Devoni® et domina Insul®, in viduitate sua, 
pro animabus mariti sui et omnium parentum suorum, dedit monialibus 
de Lacok cum corde suo totum manerium suum de Schorewell cum 
omnibus pertinentiis suis, et cum omnibus hominibus in pr®dicta terra 
degentibus et eorum sequelis, et omnibus aliis pertinentiis. Prmterea 
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NUM. XXI. 

[Ibid. fol. 13G b.] 

Placita coram domino rege apud Westmonasterium 
de termino Sanctae Trinitatis, anno regni regis Henrici octavi 
viiiV0. rot. xiii. inter placita regis. Memorandum quod 
reverendissimus in Christo pater Thomas permissione divina 
cardinalis archiepiscopus Eboracensis, domini regis cancel- 
larius, die Veneris proxima post octabas sancti Johannis 
Baptistse, isto eodem termino, coram domino rege, apud 
Westmonasterium, per manus suas proprias, deliberavit hie 
in curia quoddam recordum coram domino rege in cancel- 
laria sua, apud Westmonasterium, secundo die Junii, anno 
regni regis Henrici octavi, post conquestum Angliae viiiv0. 
Suth. 

Compertum est per quandam inquisitionem captam 
apud castrum de Carsbroke in insula Vecta, in comitatu 
Suthampton, tertio die Novembris, anno regni regis Hen¬ 
rici septimi vicesimo quarto, coram abbate de Quarre, 
Amicio Paulet milite, Nicholao Wadham milite, Thoma 
Woodshawe, et Thoma Thomas armigeris, necnon Johanne 
Grenge, jurisperitis commissionariis dicti domini regis in 
insula praedicta, virtute commissionis dicti domini regis eis- 
dem commissionariis directae, et huic inquisitioni consignatis 
per sacramentum xiicim., &c. Qui inter alia dicunt super 
sacramentum suum, quod abbatissa domus et ecclesise de 
Laycock, in comitatu Wiltes, ex fundacione dicti domini 
regis, fuit seisita de manerio de Schorewell cum pertinentiis 
in insula prsedicta in dominico suo et de feodo, et tenuit 
manerium prasdictum cum pertinentiis de Edwardo quarto 
nuper rege Angliae in capite per servitium militare, et quod 
manerium praedictum cum pertinentiis valet per annum in 
omnibus exitibus ultra Sreprisas sexdecim libras, et quod 
praedicta abbatissa obiit sexto die Februarii, anno regni 
Edwardi quarti nuper regis Angliae vicesimo secundo; et 
quod Margeria Gloucestriae abbatissa immediate post mor¬ 
tem praedictae abbatissae intravit et intrusit in manerium 
praedictum cum pertinentiis, et manerium praedictum cum 
pertinentiis a tempore mortis praedictae abbatissae praede- 
cessoris suae tenuit et occupavit, et omnia exitus et proficua 
inde, per totum idem tempus, et deinceps usque tempus 
captionis inquisitionis praedictae habuit et percepit, absque 
aliqua restitutione inde habita extra manus regias, prout 
per inquisitionem illam in cancellariam domini regis retor- 
natam et in filaciis ejusdem cancellariae remanente, plenius 
apparet. Et modo hie terminus Sanctae Trinitatis, vide¬ 
licet secundo die mensis Junii, anno regni regis Henrici 
octavi octavo, venit hie in curiam cancellariae ejusdem do¬ 
mini regis, coram eodem domino rege, Johanna Temys ab¬ 
batissa de Laycock, per Ricardum Wellys attornatum 
suum, et queritur pnedictam Margeriam, nuper abbatissam 
de Laycock praedicta, in dicta inquisitione nominatam, prae- 
decessorem ipsius Johannae nunc abbatissae a possessione 
manerii praedicti colore inquisitionis praedictae ammotam 
fore et expulsam. Et hoc minus justti, quia protestando 

concessit eisdem prredictum manerium cum omnibus pertinentiis suis 
deaforestatum, ita quod nihil occasione forest* vel warenn* ab eis 
aliquo tempore exigatur. 

“ Isabella de Fortibus comitissa Albemarl* et Devoni* et domina 
Insulae, filia Amiciae comitissa prsedictse, confirmavit donationem matris 
suae.” Fol. 129 b. 

“ Eadem Isabella remisit eisdem monialibus sectam curiarum, 
wardam, et relevium quae ei debebant de manerio de Schorewell supra- 
dicto. 

“ Eadem Isabella per aliam cartam suam concessit quod diet* 
moniales habeant omnia amerciamenta hominum suorum manern de 
Schorwell supradicti in Insula de Wycht quotiescunque dictos homines 
in curia §0a de Neuport amerciari contigerit; salvis tamen eidem Isa¬ 
bella comitissae et hseredibus suis amerciamentis de transgressionibus 
sibi, hseredibus, ballivis, et ministris suis per prsedictam abbatissam 
seu homines suos qualitercumque illatis. Ita etiam quod omnes homines 
dicta; abbatissae dicti manerii sui de Schorewell veniant ad visum franclii 
plegii, vel lagheday, sive hundredum de Westmedeme apud Caresbrok 
bis per annum coram baillivis preedict* Isabell* comitissae et liseredum 
suorum, ad pacem domini regis attingendam, et ibidem faciant prae- 
sentationes et responsiones, sicut alii de praedicto hundredo ibidem 
faciunt, de omnibus articulis, qui ad visum franchi plegii. sive lagheday 
spectant, secundum consuetudinem in partibus illis usitatam. Et si 
aliquis vel aliqui hominum seu tenentium dictarum abbatiss* et con- 
ventus dicti manerii sui de Schorewell, pro assisa panis et cervisiae 
fracta, vel pro aliquo alio delicto pro quo judicium meruerint corporate 
puniri debeant per ballivos, et considerationem curi* praedict* Isabell* 
et haeredum suorum, fiat de eis judicium secundum legem et consue- 

quod praedicta inquisitio minus sufficiens est in lege, ad 
quam ipsa nunc abbatissa necesse non habet, nec per legem 
terras tenetur respondere, pro placito die quod praedictae 
domus et ecclesia de Laycoke in inquisitione prasdicta spe- 
cificatae sunt, ac toto tempore dictorum nuper regis Henrici 
septimi et Edwardi quarti et diu antea fuerunt ex funda- 
tione domini regis, ratione ducatus sui Lancastriae, ac quod 
praedicta nuper abbatissa in dicta inquisitione primb nomi- 
nata, predecessor ipsius nunc abbatissae, fuit seisita in dicto 
manerio de Shorewell cum pertinentiis in dominico suo, ut 
de feodo in jure domus et ecclesiae suarum praedictarum, et 
illud tenuit de haeredibus Amiciae quondam comitissae De- 
voniae et dominas de insula predicta, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, et obiit de tali statu inde seisita ; 
post cujus mortem predicta Margeria nuper abbatissa in 
abbatissam domus et ecclesie predictarum debite electa et 
prefecta fuit, per quod eadem Margeria nuper abbatissa, 
&c. in manerium predictum cum pertinentiis intravit, et 
inde fuit seisita in dominico suo ut de feodo in jure domus 
et ecclesie suarum predictarum, ac exitus et proficua inde 
per tempus predictum habuit et percepit, prout ei bene 
licuit, quousque ipsa a possessione manerii predicti, colore 
inquisitionis predicte minus juste ammota fuit et expulsa, 
ditaque Margeria nuper abbatissa postea obiit; post cujus 
mortem eadem Johanna nunc abbatissa in abbatissam domus 
et ecclesie predicte debits electa et prefecta fuit, absque 
hoc, quod predicte domus et ecclesia sunt aut unquam 
fuere ex fundatione dicti nuper regis Henrici septimi, aut 
aliquorum progenitorum suorum regum Anglie, ut de jure 
corone sue Anglie, prout per inquisitionem predictam com¬ 
pertum existit; et absque hoc, quod predicta nuper ab¬ 
batissa in dicta inquisitione primo nominata tenuit predic¬ 
tum manerium cum pertinentiis, seu aliquam inde parcellam, 
de dicto nuper rege E. quarto in capite, per servitium mili¬ 
tare aut aliter, vel aliquo alio modo quam per eandem 
transactionem allegatur, aut quod habeat seu unquam ha- 
beatur aliquod recordum preter recordum inquisitionis pre¬ 
dicte, per quod liquere potest quod predictum manerium 
seu aliqua inde parcella unquam tenebatur de predicto nuper 
rege Edwardo quarto, aut aliquo alio rege Anglie in capite, 
aut per servitium militare, prout per inquisitionem predic¬ 
tam similiter compertum existit. Que omnia et singula 
eadem nunc abbatissa parata est verificare, prout curie con- 
stabit, &c. unde petit judicium, et quod manus domini regis 
inde ammoveatur, &c. 

Et Johannes Erneley, qui pro domino rege sequitur in 
hac parte inde allocutus, dicit protestando quod predicte 
domus et ecclesie sunt, et a tempore quo non extat me- 
moria fuerunt ex fundatione predicti nuper regis Henrici 
septimi, et progenitorum suorum regum Anglie prout per 
inquisitionem predictam superius compertum existit. Pro 
placito dicit quod predicta nuper abbatissa in inquisitione 
predicta primo nominata tenuit predictum manerium cum 
pertinentiis de predicto nuper rege E. quarto in capite per 
servitium militare, prout per inquisitionem predictam supe- 

tudinem regni. Et prsedicta abbatissa et conventus concedunt pro se 
ct successoribus suis, quod si aliquod scriptum in manibus suis vel suc- 
cessorum suorum de csetero inveniatur, per quod homines et tenentes 
sui quieti esse debeant vel esse cousueverunt de veniendo ad hundredum 
prsdict* Isabella comitissa, vel h*redum suorum, quod appellatur 
lagheday, sive visus franci plegii, vel per quod dicta abbatissa et con¬ 
ventus vel earum successores visum franci plegii sive lagheday de ho- 
minibus et tenentibus suis tenere poterant velconsueverant, quod idem 
scriptum quoad articulum ilium, scilicet franci plegii sive lagheday 
hundredi, pro nullo habeatur, quia quicquid juris vel clamii habuerunt 
in pradicto visu, habendo seu tenendo tenore prasentis scripti remi- 
serunt pr*dicta comitissa. 

“ Willelmus de Poldon remisit monialibus de Lacock totum jus 
quod habuit in manerio de Northschorewell in insula de Wyght, anno 
regis Edwardi primi terciodecimo, pro qua remissione moniales ei de- 
derunt triginta marcas argenti.” Fol. 131 a. 

“ Willelmus Huse de Poledon, anno quartodecimo regis Edwardi 
filii regis Henrici, coram justiciariis dicti regis, recognovit unum mes- 
suagium et duas carucatas terra, cum pertinentiis in North Schorewell, 
esse jus monialium de Lacock; et pro hac recognitione dicta moniales 
dederunt ei triginta marcas argenti.” Fol. 131 b. 

“ Jordanus de Kynggeston quietum clamavit eisdem unam vir- 
gatam terra cum pertinentiis in Schorewell, exceptis duabus carectatis 
spinarum et una carectata virgarum, quas annuatim rccipiebat in boscis 
dictarum monialium ; ita tamen quod preedictus conventus haberet an¬ 
nuatim de pr*dicta virgata terrae unam marcatn argenti in die Purifica- 
tionis beat* Mari* ad pitanciam.” Fol. 132 a. 
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rius similiter compertum existit. Et hoc pio eodem do¬ 
mino rege petit quod inquiratur per prieram. Et praedicta 
nunc abbatissa similiter. Igitur dies data est eidem nunc 
abbatiss* coram domino rege in octava sancti Johannis 
Baptist*, ubicumque tunc fuerit in Anglia, ad faciendum 
et recipiendum quod justum fuerit in prsemissis. Et prae- 
ceptum est vicecomiti Suthampton, quod venire faciat coram 
eodem domino rege ad diem ilium xxivor. tam milites quam 
alios probos et legales homines de visneto manerii de Shor- 
well, qui praefatam nunc abbatissam nulla affinitate attin- 
gant, ad recognoscendum per eorum sacramentum super 
praemissis plenius veritatem. Ad quas quidem octavas 
sancti Johannis Baptist*, isto eodem termino, coram do¬ 
mino rege apud Westmonasterium, venit pnedicta Johanna 
Temys, nunc abbatissa de Lacok, per Willielmum Inssard 
attornatum suum. Et vicecomes retornavit xxivor. juratores, 
quorum nullus, &c. Igitur pr*ceptum est vicecomiti quod 
non omittat, &c. quin discretos per omnia terr*, &c. Et 
quod de exit. Et quod habeat corpora eorum coram rege 
in octavis sancti Michaelis ubicunque, &c. vel coram justi- 
ciariis domini regis ad assisas in comitatu pr*dicto capiendas 
assignatos die Lun* proximo ante festum sanct* Mari* 
Magdalen*, apud Wynton, per formam statuti, &c. Ve- 
nerunt ad faciendum jure pr*dicto, &c. Idem dies datus 
est tam pr*fato Johanni Erneley qui sequitur, &c. quam 
pr*fat* nunc abbatiss*, &c. ad quas quidem octavas sancti 
Michaelis, coram domino rege apud Westmonasterium, 
venit dicta abbatissa per attornatum suum pr*dictum, et 
pr*fatos justiciaries domini regis ad assisas, coram quibus, 
&c. missum hie recordum suum coram eis habitum in h*c 
verba. Postea die et loco infra contento, coram Ricardo 
Elyot et Lodowico Pollard, justiciariis domini regis, ad as¬ 
sisas in comitatu Suthampton capiendas assignatos, per 
formam statuti, &c. Venit infra nominata Johanna Temys, 
abbatissa domus et ecclesi* de Laycok, per Ricardum 
Mathewe attornatum suum. Et jurati juramentis unde fit 
mentio exactis similiter venerunt, et super hoc proclamatio 
pro domino rege solempniter facta, si quis pro ipso domino 
rege justiciariis pr*dictis, servientes et attornatos ipsius 
domini regis et juratos pr*dictos informare vellet, veniret, 
et audiretur. Et Thomas Ellyot, pro domino rege ad fa¬ 
ciendum se optulit, per quod procedatur ad captionem in- 
quisitionis pr*dict* jurati praedicti ad hoc electi, triad, et 
jurati dicunt super sacramentum suum, quod infrascript* 
domus et ecclesi* de Laycok non sunt nec unquam fuere 
ex fundatione infra nominati nuper regis Henrici septimi, 
aut aliquorum progenitorum suorum regum Angli*, ut de 
jure coron* su* Angli*. Set dicunt super sacramentum 
suum, quod pr*dict* domus et ecclesia de Laycok infra¬ 
script* in inquisitione specificat* sunt et unquam fuerunt 
ex fundatione domini regis, ratione ducatus sui Lancastri*. 
Et ulterius dicunt super sacramentum suum, quod infra 
nominata abbatissa in infrascripta inquisitione prius nomi¬ 
nata nunquam tenuit manerium infrascriptum de Shorewell, 
seu aliquam inde parcellam de infra nominato rege E. 
quarto per servitium militare, vel immediate aliquo alio 
modo. Set iidem jurati dicunt, quod pr*dicta abbatissa in 
inquisitione pr*dicta primb nominata tenuit manerium pr*- 
dictum cum pertinentiis de h*redibus infra nominat* 
Amici* quondam comitiss* Devoni* et domin* de insula 
Vect*, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, modo 

et forma prout pr*dicta Johanna Temys inferius allegavit. 
Super quo visis pr*missis, et per curiam hie intellects om¬ 
nibus et singulis pr*missis, servientes domini regis ad leges 
ac ipsius regis attornatus ad hoc convocatis et pr*sentibus, 
concessum est, quod manus domini regis a possessione ipsius 
regis pr*dicti manerii de Shorewell cum pertinentiis in in¬ 
sula pr*dicta amoveatur, &c. Et quod pr*dicta abbatissa 
domus et ecclesi* de Laycok, in comitatu Wiltes, ad pos¬ 
sessionem ejusdem manerii de Shorewell, cum pertinentiis 
in insula pr*dicta, una cum exitibus et proficuis inde a tem¬ 
pore captionis inquisitionis pr*dict* hucusque perceptis re- 
stituatur. Salvo semper jure regis si quod, &c.a 

• NUM. XXII. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Lacok nuper Monasterium. 

Com’Wilts’ £ s. d. 
Lacok—Maner’ et rector’ . Non respond, quia con- 

cess’ Willielmo Sharington. 
Chittern—Reddit’ assis’, &c. 1 7 0 
Chittern—Reddit’ custum’ ten’ 19 0 3J 
Chittern—Reddit’ ten’ ad vol’ 2 14 0 
Chittern—Divers* firm* 39 18 8 
Chittern—Vendicio bosc’ . 21 13 0 
Chittern—Perquis’ cur’ 0 16 7 
Hedington et Ambresbury — Reddit’ 

assis ...... 0 6 0 
Hedington et Ambresbury—Reddit’ cust’ 

ten •••••• 9 15 Sh 
Hedington—Firma maner’ 8 6 8 
Hedington—Perquis’ cur’ 0 0 8 
Bishopstrow et Trowbridge — Reddit’ 

3.SS1S •••••• 2 4 1 
Bishopstrow et Trowbridge—Reddit’ cust’ 

ten’ ...... 5 4 6 
Bishopstrow et Trowbridge — Reddit’ 

ten’ ad vol’ ..... 2 2 0 
Bishopstrow—Firma maner’ 16 13 0 
Trowbridge—Reddit’ ten’ . . . 0 8 0 
Bishopstrow—Perquis’ cur’ . . 12 3 
Upham, Wanborow, et Wiglescote— 

Terr’ et ten’ . . . Non r’ quia concess’ 
Johanni Godderd generoso. 

Clyff Pypard—Feod’ firm’ rector’ 
Slade—Reddit’ assis’ 
Caine—Vacua placea terr’ 
Shreveton—Firma claus’ et prat’ 
Shreveton—Firma rector’ . 
Hanham—Ten’ terr’, &c. 
Bytton—Ten’ terr’, &c. 
Wodmancote—Terr’ ten’, &c. 
Bristoll Vill’—Reddit’ ten’ 
Hatheruppe—Reddit’ assis’ . 
Hatheruppe—Redd’ cust’ ten’ 
Hatheruppe—Redd’ ten’ ad vol’ 
Hatheruppe—Firma maner’ 
Oldegore—Redd’ terr’ et ten’ 
Hatheruppe—Pens’ de rector’ 
Hatheruppe—Perquis’ cur’ 

1 16 0 
2 0 0 
0 0 6 
0 13 4 
8 6 
0 13 
0 13 
5 6 
0 13 
0 15 0 
4 10 2 
2 4 2 
9 0 0 
1 10 0 
0 6 8 
0 19 4 

ipriorg of #rlhontr, ut Hampshire 
THE Priory of Selborne was founded for Austin 

Canons in 1233, by Peter de la Roche or de Rupibus 
bishop of Winchester, by whom it was dedicated to the 
blessed Virgin Mary. The founder had been a great 
favourite with King John, and was a Poictevin: his charter 
is given by Dugdale from the original still preserved in the 
Archives of Magdalen College Oxford. 

1 Sequitur in hoc registro de Lacock petitio Willelmi Sands mi- 
litis, vicecomitis Suthamptonise petens exonerari de 16/. de exitu ma¬ 
nerii de Shorwel supradicti, de qua summa barones scaccarii eum ex- 
oneraverunt; quae petitio, ut non pertinens direct'e ad monasterium, hie 
omittitur. 

The following is a List of the 

PRIORS of SELBORNE. 

John. 

Nicholas de Cantia, elected in 1262. 
Peter occurs in 1271. 
Richard, A.D. 1280. 

Notandum quod chart® in hoc registro non sunt dispositae secun¬ 
dum ordinem temporis, et quod maxima ex parte deest data, sicut vi- 
dere est in his excerptis. 
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William Basing, 1299. 
Walter de Insula elected in 1324. 
John de Winton, 1339. 
Thomas Weston, 1377. 
John Wynchestre, 1410. 
John Stype, or Stepe, 1411. 
Peter Bene, or Bernes, 1454. He resigned in 

1468, when 
John Morton was appointed by the bishop of Win¬ 

chester. 
William Wyndesor, for a few days only in 1471. 
Thomas Farwill, or Fairwise, 1471. 
Peter Bernes re-elected 1472. He again resigned 

in 1478. 
John Sharper, Sharpe, or Glastonbury, 1478. 

Thomas Ashford, elected in 1484. He continued 
Prior till the Dissolution of the House: that is for two 

years.a 

Selburne Priory was suppressed by a Bull of Pope In¬ 
nocent the Eighth bearing date June 8th, 1486, and was 
by Waynflete bishop of Winchester annexed to the Endow¬ 
ment of Magdalen College, Oxford. The Bishops of Win¬ 

chester were patrons of this House. 

Tanner’s References to Records relating to this House 

with a few others will be found in the Note.*5 

White has engraved the SEAL of Selborne Priory. 

There are now no distinct REMAINS of its buildings. 

•prioratus if Jjclrimntc, tit agto ^antommst. 
NUM. I. 

Carta Petri de Rupibus Wintoniensis Episcopi, de Funda- 
•*tione ejusdem. 

TAnno 1233. Ex ipso autogr. in arcliivis Collegii Magdalanensis Oxonu. 
Vide Cart. 10 Edw. III. n. 24. Et Pat. 12 Edw. III. m. 3.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, P. divina miseratione Winton. ecclesiae minister 
humilis, salutem in Domino. Ex officio pastorali tenemur 
viros religiosos, qui pauperes spintu esse pro Christo, ne- 
glectis lucris temporalibus, elegerunt, speciali affectu duigere, 
fovere pariter et creare, eorumque quieti sollicite providere ; 
ut tanto uberiores fructus de continua in lege Dei medita- 
tione percipiant, quanto a conturbatiombus mahgnorum am- 
plids fuerint ex patroni provisione et ecclesiastica defensione 
securi Hinc est quod universitati vestrae notificamus, nos 
divinae caritatis instinctu, de assensu conventus ecclesim 
nostrae Winton. fundasse domum rehgiosam ordims magni 
patris Augustini, in honore Dei et gloriosae semper virgmis 
eiusdem Dei genitricis Manae, apud Seleburne, lbidemque 
canonicos regulares instituisse. Ad quorum sustentationem, 
et hospitum et pauperum susceptionem, dedimus, concessi- 
mus, et praesenti carta nostra confirmavimus eisdem cano- 
nicis, totam terram quam habuimus de dono Jacobi de 
Acangre ; et totam terram, cursum aquae, boscum, et pra- 
tum, quae habuimus de dono Jacobi de Nortone. Et totam 
terram, boscum, et redditum quae habuimus de dono domim 
H. regis Angliae, cum omnibus praedictarum possessionum 

P Dedimus etiam et concessimus in proprios usus eisdem 
canonicis ecclesiam praedictae villae de Seleburne, et ecclesias 
de Basing, et de Basingestock ; cum omnibus earundem ec- 
clesiarum capellis, libertatibus, et alns pertinentns ; salva 
honesffi et sufficient sustentatione vicanorum in praedictis 

ecclesiis ministrantium; quorum praesentatio ad priorem 
praedictae domus religiosae de Seleburne, et canonicos ejus¬ 
dem loci in perpetuum pertinebit. Praeterea possessiones et 
redditus, ecclesias, sive decimas quas in episcopatu nostro 
adepti sunt, vel in posterum, Deo dante, justis modis pote- 
runt adipisci, sub nostra et Winton. ecclesiae protectione sus- 
cepimus,etepisc.opali auctoritate officii confirmavimus: eadem 
auctoritate firmiter inhibentes ne quis locum in quo divino 
sunt officio mancipati, seu alias, eorum possessiones invadere 
vi, vel fraude vel ingenio malo occupare audeat, vel etiam re- 
tinere, aut fratres, conversos, servientes, vel homines eorum 
aliqua violentifi perturbare ; sive fugientes ad eos, causfi sa- 
lutis suae conservandae, a septis domus suae violenter prae- 

sumat extraire. 
Praecipimus autem ut in eadem domo religiosa de Sele¬ 

burne ordo canonicus et regularis conversatio secundum re- 
gulam magni patris Augustini, quam primi inhabitatores 
professi sunt, in perpetuum observetur; et ipsa domus re¬ 
ligiosa a cujuslibet alterius domus religiosae subjectione 
libera permaneat, et in omnibus absoluta; salvfi in omnibus 
episcopali auctoritate et Winton. ecclesiae dignitate. Quod 
ut in posterum ratum permaneat et inconcussum, praesenti 
scripto et sigilli nostri patrocinio duximus confirmandum. 
Hiis testibus, domino Waltero abbate de Hyda. Domino 
Waltero priore de Sancto Swithuno. Domino Stephano 
priore de Motesfonte, magistro Alano de Stoke, magistro 
Will, de sanctae Mariae ecclesia, tunc officiali nostro. Luca 
archidiacono de Surrey, magistro Humfrido de Millers, 
Henrico et Hugone capellanis, Roberto de Dinchamp, et 
Petro Rossinol, clericis : et multis aliis. Dat. apud Wlues 
per manum P. de Cancellis, in die sanctorum martirum 
Fabiani et Sebastiani, anno Domini millesimo ducentesimo 

tricesimo tertio. 

priorp of ivttiffip Uiclcv, tn fLncestftsljtit. 
TANNER calls this House Kirkby on the Wrethek, 

or Kirkby Beller. Roger Beler, or Beller, in the ninth o 
Edward the Second, he says, began a sman chantiy in 

chapel ef St. Peter near his manor-house here, which he 
some few years after increased into a sort of College for a